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Underprotokoll A
Nr 6

Utbildningsdepartementet
Rattschefen och tf. expeditionschefen Eva Lenberg

Foéredragande:
statstadet M Persson

Arende:

1

Andrade anstillningsvillkor for rektor vid
Hoégskolan Vist

U2024/

2

Entledigande och férordnande i
Overklagandenimnden for etikprévning
U2023/03166

U2023/03336

02024/

3
Ansokan om tillstind att utfarda examen
U2022/03244
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